
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 31/2017 (XII.01) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás szabályairól  
szóló 39/2015 (X.30) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás szabályairól szóló 
39/2015 (X.30) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) 
bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul: 

 
a) Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény szerinti 
közterület, és a közúti közlekedésről szóló törvény szerinti közforgalom elől el nem 
zárt magánút. 

2. § 
 

A közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás szabályairól szóló 
39/2015 (X.30) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 7. § (10) 
bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
(10) A külterületi közterületen lévő ingatlanok egyedi azonosítására szolgáló házszám 
az ingatlan helyrajzi számával megegyező számsor, ha azok sorszámozása nem a (11) 
bekezdés szerint történik. 

3. § 
 

A Rendelet 7. §-a kiegészül az alábbi (11) bekezdéssel: 
 
(11) Azok a külterületi ingatlanok, melyek közterületnévvel rendelkező közterülettel 
vagy önálló elnevezéssel ellátott külterületi közterülettel közvetlenül határosak,   és 
házszámozásuk folyamatos számozással megoldható, a 7.§ (1)-(9) bekezdéseire 
figyelemmel - önálló házszám adható. 

4. § 
 
Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 Habis László Dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 
 


